
Nº 209, terça-feira, 3 de novembro de 201560 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015110300060

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111/2015 - UASG 080001

Processo: TST-502658/2015-9 . Objeto: Aquisição de equipamentos
de áudio e vídeo. Total de Itens Licitados: 00007. Edital: 03/11/2015
de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a
partir de 03/11/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Aber-
tura das Propostas: 23/11/2015 às 14h30 site www.compras-
net.gov.br.. Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gra-
tuitamente no portal www.comprasgovernamentais.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 29/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 124/2015 - UASG 080001

Processo: TST-503725/2015-6 . Objeto: Registro de preços para fu-
tura aquisição de sistema de iluminação autônoma de emergência.
Total de Itens Licitados: 00009. Edital: 03/11/2015 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332
Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
03/11/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 17/11/2015 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Infor-
mações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de
R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão
ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o en-
dereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 29/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2015 - UASG 080001

Processo: TST-503099/2015-4 . Objeto: Registro de preços para futura
aquisição de material para gráfica Total de Itens Licitados: 00022. Edital:
03/11/2015 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt
1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir
de 03/11/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Pro-
postas: 19/11/2015 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações
Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.compras-
governamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 29/10/2015) 080001-00001-2015NE000185



Nº 209, terça-feira, 3 de novembro de 2015 61ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015110300061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 079/2015, cujo objeto, prestação de serviços de
recepção, foi adjudicado em grupo à empresa PERPHIL SERVIÇOS
ESPECIAIS EIRELI pelo valor mensal de R$ 304.174,36, perfazendo
o valor total anual de R$ 3.728.928,46, considerando os valores
estimados de R$ 41,283,14 com aplicação da súmula nº 444 do TST
e R$ 37.553,00 com serviços extraordinários.

(SIDEC - 29/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 83/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 083/2015, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de togas, becas e pelerines, foi adjudicado em
grupo à empresa NUSPANNUS CONFECÇÕES E COMÉRCIO LT-
DA - ME pelo valor total de R$ 26.220,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 29/10/2015) 080001-00001-2015NE000185




